
Zarządzenie nr 8 

 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wolsztyn z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie udostępniania obiektów edukacyjnych w Nadleśnictwie Wolsztyn 

 

ZG.7161.6.2022.PW 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 2021, poz. 

1275) i § 22 pkt 3 Statutu Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 

18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zaplecze edukacyjne Nadleśnictwa Wolsztyn udostępniane jest bezpłatnie grupom 

zorganizowanym w celu odbycia zajęć z zakresu edukacji przyrodniczo-leśnej 

powadzonych przez specjalistę Służby Leśnej ds. ochrony przeciwpożarowej lasu i 

edukacji leśnej bądź osobę zastępującą w dni robocze w godzinach 7:00 – 15:00. 

2. Dopuszcza się korzystanie z wiat edukacyjnych nadleśnictwa przez turystów 

indywidulanych i grupy zorganizowane w celach innych niż edukacja przyrodnicza 

lub poza czasem, o którym mowa powyżej.  

 

§ 2 

 

1. W zajęciach edukacyjnych mogą wziąć udział placówki oświaty bądź inne instytucje, 

które dokonają rezerwacji i dostarczą do nadleśnictwa formularz zgłoszeniowy, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wiaty, w celach innych niż edukacja lub poza czasem, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

udostępnia się zainteresowanym osobom/ grupom bezpłatnie. Korzystanie z obiektów 

edukacyjnych przez osoby indywidualne nie wymaga zgłoszenia z wyjątkiem zamiaru 

rozpalenia ogniska. Wzór wniosku o udostępnienie miejsca na ognisko stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 



 

§ 3 

 

Wprowadzam do stosowania „Regulamin korzystania z obiektów edukacyjnych Nadleśnictwa 

Wolsztyn” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz zgłoszeniowy na zajęcia edukacyjne 

2. Wniosek o udostępnienie miejsca na ognisko 

3. Regulamin korzystania z obiektów edukacyjnych Nadleśnictwa Wolsztyn 

Otrzymują: 

Wszyscy pracownicy – w miejscu 

 

 


		2022-02-10T12:37:06+0100
	Krzysztof Kotlarski




